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Udhézim pér plotésimin e Formularéve

Pasqyra e Pozités Financiare Pasqyra e pozités financiare perfshing pasuring, detyrimet dhe ekuitetin e organizatés né datén e fundit t¢ periudhés raportuese
Pasurité

Pasurité afatgjata Pasurite afatgjata perfshijne pasurité té cilat organizata do i shfrytézoj pér njé periudhé me ¢ gjaté se njé vite

Toka, objektet dhe pe N¢ kete kategori prezentohet viera neto e tokés, objekteve. veturave dhe p at Organizata i ka né posedim

Pasurité ¢ paprekshme Ne kete kategori duhet t¢ perfshihen vlerat neto té pasurive 1€ paprekshme té Organizatés si: licencat, patentat etj.

Yasurité yera afatgjata Ne¢ kete kategori duhet t¢ perfshihen té gjitha pasurité tjera afatgjata té cilat nuk jané t¢ perfshira ne dy kategorité ¢ mésipérme

Gjithsej pasurité afatgjata

Pasurité afatshkurtra Pasurite ¢ cilat i shfrytézon organizata brenda nj¢ periudhe 12 mujore dhe t¢ cilat brenda kesaj periudhe ndérrojné forme

Llogarit¢ ¢ arkétueshme Llogarite ¢ arkétueshme paraqesin kérkesat e Organizates nda) paléve (¢ treta (¢ cilat priten té arkétohen brenda vitit

Parapagimet Parapagimet paraqesin pagesat ¢ béra né avanceé pér shpenzime apo blerje. njohja e kétyre shpenzimeve apo blerjeve do ndodhé ne periudhen yeter
Paraja dhe ckuivalentet ¢ parase Paraja dhe ckuivalentet ¢ parase paraqesin parané ne arke. parane ne banke dhe depozitat me afat maturimi me te vogel se tre mua)

Pasurité tjera afatshkurtra Ne kete kategori duhet te pérfshihen ¢ gjitha pasurite t atatshkurtra té cilat nuk jané ¢ pérfshira né dy kategorité e mesipérme

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité (P.1+P.2)

Ekuiteti
Fondet e akumuluara Fondet ¢ akumuluara paragesin tepricat e akumuluara tc e hyvrave mbi shpeznimevet nepér vite.
Suficiti / (deficiti) 1 vitut Puraqet suficiun / deficiuin ¢ ¢ hyrave mbi shpeznimet per periudhén raportuese. rezultat vien nga

Puasqyra ¢ té hyrave dhe shpenzimeve.

Gjithsej Ekuiteti

Detyrimet

Detyrimet afatgjata

Huaté e pagueshme Huate ¢ pagueshme paraqesin obligimet afatgjata t¢ Organizatés ndaj paléve t¢ treta si bankave,
Kompanive apo personave fizik te cilat kan afat t& maturimit me (¢ gjaté se njé vite

Te hyrat e shtyera l'c hyrat ¢ shtyera paraqesin vleren ckuivalente té objekteve. veturave dhe papisjeve @ cilat do njihen

si1¢ hyra n¢ proporcion ¢ njejt me shpenzimet e zhvleresimit

Gijithsej detyrimet agatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Llogarit¢ ¢ pagueshme dhe ¢ tjera Ilogarite e pagueshme paragesin detyrimet e Organizates ndaj furnitoréve pér blerjet ¢ bera ¢ cilat priten t¢ paguhen brenda 12 muajve

Huate e pagueshme Huate ¢ pagueshme paragesin obligimet afatgjata te Organizates ndaj paléve te treta si bankave, kompanive apo personave fizik te cilat kan afat te
maturimit me te shkurt se 12 muaj (pritet t¢ paguhen brenda 12 muajve)

Detyrimet tjera afatshkurtra Ne kete kategort duhet te perfshihen (€ gjitha detyrimet tjera afatshkurtra té cilat nuk jane ¢ pérfshira né dy kategorité e mésipérme (1¢ detajuara né shénimin 9)

sjithsej detyrimet afatshkurtra
Gjithsej detyrimet (D.1+D.2)

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) Total ekuitetit + detyrimet duhet gjithmoné t¢ jené ¢ barabarta me total pasurité ¢ Organizatés



00°0 00°0 (HS-H) unia aad (=) nyap aso (+) noyng
00°0 00°0 unia ad younzuadys fasyfo
00°0 z dwysAipu d pwizuddys L'HS
00°0 z awysynlaapd apwizuadys 9 HS
00°0 < dard[RW d elog SHS
00°0 Z syeysny 2 Jowizuadyg P HS
00°0 Z 12OUDIDJUOY P 1UOIdRIUdZaIdAT JewWe Yoy CHS
00°0 7 nuodsuen apwirzuadys ZHS
0070 Z 1wirzuadwoy ayp 1wde 1'HS
younzuadyg HS
00°0 00°0 unia ad jeasy g1 fosyulo
eIl eIy Q1. L1
00°0 < RIS 9 181K 91 BSU BIENII] D 1RIAY o] 9l
sieysny 2 1easy 9. S'H
b DUWHQIQYS dYP [[BW QU QIKIBU QU IINQLIUOY b H
00°0 ¢ R[]0 21 QU 12INGLILOY dUP 1oUO0IdRUO(] CH
BISQIRIQUE BTU JLIAY [ TH
1ayxnq e3u jelky 9. I'H
yeady L H
0207 1202 (SULITBIIN
d101[lyq ¢ aw vopungaad b iy
1207 10ly( 1€ sw uopunyapd 9b nip
- Ciwuonyy dadunzuadys ayp aaeady 93 3 vakbse

PEQISS P ) 160y oy o) ieg )

PHISTHEON], VIO = | 00y )
AQAHYPIIN L 3 aOa Ty THOSTHO N
OA0sO> Jo orfqnday - vaosoy ey 1qndayg
SPAOSOM o eyrpqndayg




Udhézim pér plotésimin e Formularéve
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve  Pasqyra ¢ t¢ hyrave dhe shpenzimeve perfshine ¢ gjitha & hyrat dhe shpenzimet e organizatés pér periudhén raportuese

Te hyrat
Te hyrat nga buxhet perfShiné & hyrat ¢ pranuara gjate periudhés raportuese nga fondi pér mbeshietje e
‘T'¢ hyrat nga buxhceu subjekteve poltike pér te mbuluar shpenzimet operative
I'¢ hyrat nga anétaresia Te hyrat nga antarésia paragesin (¢ hyrat ¢ pranuara né emér ¢ antarcsise per periudhen raportucse
Donacionet dhe kontributet ne ¢ holla Donacionet dhe kontrubutet né t¢ holla paragesin ¢ gjitha mjetet e pranuara gjaté periudhés raportuese nga personat fizik apo juridik
Kontributet né natyré ne mall dhe sherbime paragesin té gjitha té mirat materiale té cilat i'u kan dhuruar
Kontributet né natyre ne mall dhe shérbime Organizatés gjat¢ periudhés raportuese
T¢ hyrat e fushates N¢ kete kategort perfshilien te gjitha te hyrat ¢ deklaruara gjate fushates zgjedhore
Ne kete kategori prezentohen ¢ hyrat ¢ krijuara nga shfrytézimi pasurise afatgjaté, vlera e njohur st ¢ hyvre eshté
l'e hyrat e liruara nga te hvrat e shiyera ckuivalente me shpenzimet e zhvlerésimit e njohura si shpenzim
I'¢ hyrat tjera Ne kete kategori duhet te perfshihen e gjitha te hyrat tjera & cilat nuk jane ¢ pertshira né kategorite ¢ mesipérme
Gjithsej t& hyrat pér vitin Totali 1 te hyrave t¢ raportuara
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet Né kéte kategort pertshihen te gjitha shpenzimet ¢ ndodhura pér pagat dhe kompenzimet, perfshire beneficionet tjera, pagesat ndaj vezhguesve et
Shpenzimet e transportit Ne kete kategori pertshilien ¢ gjitha shpenzimet ¢ ndodhura té detajuara ne Shenimin 2 Kolona C
Reklamat, reprezentaciont dhe konferencat Ne kete kategort pértshihen ¢ gjitha shpenzimet ¢ ndodhura té detajuara ne Shénimin 2 Kolona C
Shpenzimet e fushates Ne kete kategori perfshihien ¢ gjitha shpenzimet ¢ deklaruara gjaté fushates zgjedhore

Blerja e mallrave Ne kete kategort pérfshihen ¢ gjitha shpenzimet ¢ ndodhura té detajuara ne Shenimin 2 Kolona C

Shpenzimet e

Ne kete kategori pertshihen t¢ gjitha shpenzimet ¢ ndodhura té detajuara ne Shenimin 2 Kolona C

Shpenzimet e pérgjithshme kete kategori pertshihen t¢ gjitha shpenzimet ¢ ndodhura té detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

jithsej shpenzimet pér vitin 1 shpenzimeve 1€ raportuara

Suficiti (+) ose deficiti (<) pér vitin (H

Diferenca né mes te te hyrave dhe shpenzimve. kjo diferencé bartet né fund te periudhés tek Ekuiteu ne Pagyren e Pozités Financiare



00°0 0070 [ 00°0 | (L'HS 2u ["HS v3du) raunzuadys fasynlo
00°0 00°0 00°0 awysAapu 3 ppunzuadys syl
000 11001 wodaey afuse au anyspaad suel ynu ab 1dunzuadyg
000 sa1A7 a1 aaeatsadey ayp aaalsifed o eMlfequiaty
awyssapu d punzwadys| s
00°0 l 00°0 0070 awysynlaayd 2 yaounzuadys fsyplo
W T T T AWIQIAYS dYp eijjew
AU QIAIRU QU 1IN LIUOY AYP 1AUOIIBUOP dwl Nypl| 1wizuadyg
T i) 0070 oelBiege asunsed 91 11WISdI19[AYZ 3 1punzuddys
000 (1RULNIDQU dYP 1HN) ARUNWOY 19WIGIAYS "RWALY
000 eisod ayp nawidur U0
000 SAIAZ 21 1 [eYo] 3 eleaid)
qawysyldnd s punzuadys] ops
00°0 00°0 00°0 aaeafew s elaagg lsynlo
000 e[30A 2 100s1Te
000 SQIAZ | LLUIZIUIn .|
aeapew s elog] eps
00°0 00°0 0070 sareysng o jaunzuadys [dsynloy
000 sateysny 2 ounzuadyg
sreysng 9 punzuadys| +pys
00°0 00°0 00°0 1RIUIIIJUOY Ay p tuondriuazaadaa Gewrepiaa fasyilo
000 2ARUIAUOY AP TtuoideIudzIdas darwe| a1 a1 el punzuadyg
000 RIOZRT U JOWILUR| YD dUP HWYSIJR 3 1epUd§
000 AA1Z1Ad]a1 1910ds ayp orpey
00°0 JALIBIINIL AYP 210N NY AIIUANNY
000 wtbysn
000 1[ey07]
U U0y ayp tuonyvjuazaadar yewepay| ens
00°0 00°0 00°0 iaodsuray 3 ypounzuadys lasynlo
000 nuodsuen 1o wizuadys op
000 AALINIIA 3 BlIRQUIITW dYp IWULINGIS
000 Na usyepuanaisngoineiuedosae eiapg
000 12ueIngaey|
000 rienzeny 1 ayuolow 1212womny
iaodsueny 3 punzuadyg| s
00°0 00°0 00°0 fsyln
000 101 19u01d1jaUdg
000 ajeuosiad vinypie 91 au lowne |
000 nsauaypaund a1 ajeuoisuad 1anguoy
000 nsauewound a1 deuoisuad 1ngiuoy
000 019u 1duwzuadwoy ayp 1ede
pounzuadwoy ayp yedeg| 1'HS
0In:] au o] au oz au punzuadys| HS
anjquu yxIog] usade | rzuadys

oIy

TRy e
DS EOO N 1O T Dyt )
LI N g b O Ty PO S e N

YA EISEerNE 1oy Mrtar vl ang - v A derny vt tee o A

1207 1maly( 1€ ow vopunyaad ab 1z

punzuadyg "z nuugyg

Y HrCapry o pcpiia )




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna {zborna Komisija

Central Election Comnmmission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Akronimi:

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 0.00 0.00




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kontisioni Qerndror i Zgjedlijeve
Centralna Izborina Komisija
Central lection Connrission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi:
Viti q€ pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of K

SOV O

Komisioni Qendror i Zgjedlijeve

Centraluna [zborna Komisija
Central Flection Comnnnission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi: ,

Me 31 Dhjetor 2021
Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci ne fundé
té vitit (kosto vitit akumuluar vitit té vitit (vlera

historike)

neto)

Toka

i

0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet ¢ tekonologjisé informative 0.00
Yajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrori Zgjedlijeoe
Centralna Izborna Komisija
Central Flectiomn Comnniission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

AKkronimi:

Paguar ndaj: Vlera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

0.00




][Oy 2} QU 19INQLIIUOY dYP 1AUOIBUO(]
: 1)AYXNQ LU JRIAY Q1

a4y AL,

(TOTZLLE 9P 1T0TT0°10

sonyiode.t ugypniaad aad 1ejo,

ardwzuadys ayp dAeIAY ) d vIADSBJ

00°0) JPWLIAIdP dyp naymyd fosynlo

pusyap syl

BALINYYSIBIE 12LIA)I(]

eeld)eje Jounnaing

A

JPWLIAJR( Yp By

000 gruansed fosqn[ 3

r

A amyjysyere yansud | astypl

ejeldyeye rinsed !ox:;uﬁ '

Gk !n\l ,“

1T0TTIE )
LIdp o.nj u vwnys
(20T'10°10

JIBIOURUL] SIZ0J d vIADbSE]

ey 9y ounfb aad jruraysifsas 1 Ly

12€0-TTC
spundodes 9 BUPRLID.J
1202 103l 1€ [Z0T 1euef [y B
(N2d) AWIHSAMAN Ydd| ANVATTENd3Y VILAVd piod upplans 1w

TWHSHLICOUAd 3 LVNAHA ";_L'Lj

1707 - AVIDNVNIA
YOLArA LILYOdVYI AL LINDIITENd ¥ AVALAAMHS d VI/\I‘dOd

HOISSIUUIOD) 140173 [PAJHID
pl1s11110)] VUIOQZ] DUJVIUID
aaalypalSz 1 104pualy 110ISIULODN]
0A0s0) JO drqnday] - eA0sod] eIqnday
saa0s0Y 2 exrquday]




by quj

Vo | Z AN

00°0

(-) BYoP 350 (+) BYNS

1ouzuadys syt

awysAIpu 2 1pwizuadys

swysylBaad 9 1omzuadys

aArI[jew 2 elidjg

maodsue 9 1pwizuddys

JEOUSIDJUOY AP 1UOIOBIUSZAIdAI “JRWE| Y

sa1eysny @ jowizuddys

ownzuadwoy ayp 1e3ed

youwizuddys

yeaky 9y losynln

vial) 1eIAY 2L




LOUTS QU

es3ded 2194
1Ysy Iy eje(

jeu

esaod pany BSAIPY

MIPLN{{IZL] 1U0SI3g

sasaged 1 rwiRO

e1A

:fepu aengdey

1207 1039[y( 1€ dw wopungxad ab niA
oany 00°000°S Iqui Jesade (] MUIUIYS

HOGISSIHIRIAD) HOLJII] ] JUAJHUID)
BlIS1563 5] PHAOGZT] PUHJUAINS)
saaliypsiNy 1 40apnal) 1HOIS e
aA0s0M 30 31jgnday] - eacsoyy exijagndayy

S3A0503% 2 eyiqndayy




00°0 P oany 00°000°S 1qu yesaded fasyyils






